

KAYSERİ KARDİYOLOJİ MERKEZİ VE SAĞLIK HİZMETLERİ TİC. SAN. A.Ş.

Gevher Nesibe V.D: 540 005 5563
Tic. Sic. No. 21626
Sermaye :10.000.000 YTL.



Gevher Nesibe Mahallesi Gür Sokak No: 4 KAYSERİ Tel:(0.352) 232 33 33 (Pbx) Faks: (0.352) 222 43 42

09/01/2019

ÖZEL KAYSERİ TEKDEN HASTANESİ & TEÇ-SEN (Tüm Eğitim Çalışanları Sendikası) TEMSİLCİLİĞİ TEDAVİ SÖZLESMESİ

Şehir merkezinde kolayca ulaşabilen, 700 m² alan üzerine kurulmuş olup, 16 katlı, toplam 11200m² kapalı alandan oluşan, 174 yataklı, uluslar arası standartlarda bina ve donanımına sahip hastanemizde 43 uzman hekim, 10 pratisyen hekim ve 1 diyetisyen ile hizmet vermektedir. Ayrıca Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen Özel Hastaneler İle Vakıf Üniversite Hastanelerinin Puanlandırılması Hakkında Yönerge doğrultusunda yapılan denetimlerde Hastanemiz "A"sınıfı hastane olarak belirlenmiştir.

Bu bilgiler ışığında, TEÇ-SEN (Tüm Eğitim Çalışanları Sendikası) Kimlik vb. Kartını beyan etmek şartıyla;

TEÇ-SEN (Tüm Eğitim Çalışanları Sendikası) üyelerinin, bakmakla yükümlülükleri (Eş, Bekar Çocuk, Anne, Baba) hastanemizdeki hizmetlerden aşağıda belirlendiği şekilde faydalanacaktır.

Buna göre;

-Ayakta tedavi hizmetlerinde hastane içinde yapılacak olan bütün muayelerde %20 , Laboratuvar ve Röntgen hizmetlerinde (Özel Laboratuvar ve Radyoloji İşlemleri Hariç) %10 iskonto uygulanacaktır.

-Yatarak tedavi hizmetlerinde ve Ameliyatlarda (Doğumlar ve Sünnet işlemi Hariç) %10 oranında iskonto uygulanacaktır.

-Hastanemizde kısmi zamanlı olarak görev yapan ve doktor kadromuzda bulunmayan Dış hekimlerden hizmet alınması talep edildiğinde herhangi bir indirim uygulanmayacaktır. Cari fiyatlar üzerinden işlem yapılacaktır.

-Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından hastalardan alınması zorunlu olan 15,00 TL üyelerinizden talep edilecektir.

-Randevular 0352-232-33-33 nolu telefondan alınabilecektir. Ayrıca hastaneye müracaat eden üyeler ve yakınları üyeliğini belirten bir belge ile müracaat edeceklerdir.

-İş bu sözleşme taraflar arasında düzenlenmiştir. Sözleşmenin geçerlilik süresi 1 (bir) yıldır.

-Protokol taraflardan birinin 1 (bir) ay önceden bildirmesi şartı ile tek yönlü olarak feshedilecektir. Aksi halde 1 (bir) yıl uzar.

Tekden Hastanesi günümüz ileri teknolojisini tecrübe ve sevgi ile birleştirerek TEÇ-SEN (Tüm Eğitim Çalışanları Sendikası) ve bakmakla yükümlülüklerinin her türlü sağlık problemlerinde hizmetindedir.

Kayseri Kardiyoloji Merkez Tic. San. A.Ş.
(Özel Tekden Hastanesi) adına
An. Kur. Müdürü
Mustafa CENGİZ

TEÇ-SEN (Tüm Eğitim Çalışanları Sendikası)
Genel Başkan Yardımcısı
Ramazan TÜRKASLAN

